北京市石油流通行业协会
京油协秘字〔2018〕18号               签发人：王顺增
[image: ]

[bookmark: _GoBack]关于“爱心驿站”具体实施意见

各会员单位：
今年行业协会理事会上，通过了关于建立“爱心驿站”开
展公益活动的倡议，现将具体实施意见发给你们，请遵照执行。
一、“爱心驿站”分为三类标准执行
“爱心驿站”分为：示范站、标准站、普通站三类标准。
(一)示范站
1.地理位置：重点街道，环卫工人较集中的地区
2.服务设施配备
①饮水机②微波炉③医药箱(含常备药物)④打气简
⑤雨具⑥宣传标志⑦卫生间⑧休息处
(二)标准站
1.地理位置：普通街道，环卫工人较多地区
2.服务设施配备
①饮水机②微波炉③医药箱(含常备药物)④打气简
⑤卫生间⑥休息处
(三)普通站
1.地理位置：相对偏远街道，环卫工人较少地区
2.服务设施配备

① 微波炉②暖水瓶③打气简④卫生间⑤宣传标志
二、“爱心驿站”设施配备安排
1. 由协会出资为每个理事单位配备一座示范站的“爱心驿
站”设备
2.请各片区召集人于11月30日前将本辖区理事单位符合
示范站条件的站名报到协会秘书处
3. 年底前由协会秘书处送到各站
4. 其他站由各单位根据油站的条件自行配备，最迟于2019
年5月1日前配备到位
三、“爱心驿站”由各片区组织落实、验收，于2019年4 月30日前将本片区“爱心驿站”投入使用汇总情况表上报协会
秘书处。
协会联系电话：85835289
协会传真电话：85835289、85836509

[image: ]北京        业协会
2018+11月8日

附件：1.示范站申报表
2. 验收落实的“爱心驿站”投入使用汇总表
image1.png

image2.png